− Siekiant užtikrinti Užsakovui kritiškai būtinų darbų vykdymo tęstinumą  (naujų vartotojų įrenginių 

prijungimas prie elektros tinklo per nustatytas trukmes) ir tinkamai pabaigti Sutarties vykdymą, būtina 

įsigyti papildomus darbus, analogiškus Sutartyje numatytiems darbams; 

− Papildomai darbų įsigyjama už 537 999,99 Eur (penkis šimtus trisdešimt septynis tūkstančius devynis 

šimtus devyniasdešimt devynis eurus, 99 ct.) be PVM, kas sudaro 10,76 proc. Sutarties kainos. 

Bendra Sutarties pakeitimų vertė sudaro 10,76 proc. Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 

15 proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 2d.;  

− Bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio pirkimo vertės ribų,

[...]

devyniais šimtais devyniasdešimt devyniais eurais, 99 ct.) be PVM, (650979,99 Eur (šešiais šimtais 

penkiasdešimt tūkstančių devyniais šimtais septyniasdešimt devyniais eurais, 99 ct) su PVM), atitinkamai 

Sutarties Priedo Nr. 9, 5.3 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„5.3. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6 700 979,99 EUR (šeši milijonai septyni šimtai tūkstančių devyni 

šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 99 ct.). Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

5.3.1. Darbų kaina, neįskaitant PVM  - 5 287 999,99 (penki milijonai du šimtai aštuoniasdešimt septyni 

tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 99 ct.); 

5.3.2. Tiesioginių išlaidų kompensavimo vertė, neįskaitant PVM – 250 000,00  EUR (du šimtai penkiasdešimt 

tūkstančių eurų, 00 ct.); 

5.3.3. Pridėtinės vertės mokestis – 1 162 980,00 (vienas milijonas šimtas šešiasdešimt du tūkstančiai devyni 

šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct.) 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 

3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

4. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo egzempliorių,